



برگزاری جلسه هماهنگی و تبادل نظر در خصوص اجرای برنامه پزشک خانواده شهری با حضور

رییس اداره بیمه خدم

جلسه هماهنگی و تبادل نظر در خصوص اجرای برنامه پزشک خانواده و نظام ارجاع در مناطق شهری با حضور رییس اداره بیمه خدمات درمانی شهرستان در ساعت ۱۹/۳۰ روز چهارشنبه مورخه ۱۳/۲/۹۱ در مرکز بهداشت شهرستان مراغه برگزار گردید.

جلسه هماهنگی و تبادل نظر در خصوص برنامه پزشک خانواده شهری با حضور معاونت بهداشتی و درمانی دانشکده مراغه، ریاست محترم سازمان بیمه خدمات درمانی، کارشناس مسئول گسترش شبکه و کارشناس گسترش شبکه در روز چهارشنبه مورخه ۱۳/۲/۹۱ ساعت ۱۹/۳۰ عصر برگزار گردید.

در این جلسه دکتر احمد مجتهدی معاونت بهداشتی و درمانی دانشکده مراغه با اشاره به تغییرات ساختار جمعیتی و گسترش شهرنشینی و با در نظر گرفتن اولویتهای سلامت و برنامه های پنجم توسعه و برقراری مقوله عدالت در سلامت برای کلیه ساکنین شهرها و روستاها و دسترسی به هنگام به خدمات پزشکی و پیراپزشکی، یاد آور شدند که اجرای برنامه پزشک خانواده شهری به عنوان اولویت اصلی و مهم وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سال جاری در نظر گرفته شده است. ایشان با اشاره به تدوین، تمویب و ابلاغ دستورالعمل نسخه ۲ پزشک خانواده و نظام ارجاع در مناطق شهری؛ هماهنگی و تشکیل ستاد اجرایی شهرستان را بر اساس دستورالعمل اجرایی برنامه لازم و ضروری دانسته و اظهار امیدواری کردند که با تلاش مضاعف، همدلی و همکاری صمیمانه و مسئولانه عوامل اجرایی، شاهد اجرای دقیق و کامل برنامه در سطح منطقه باشیم.

آقای تقوی ریاست محترم اداره بیمه خدمات درمانی شهرستان نیز ضمن بیان اهمیت موضوع و توجه بیشتر به مولفه های مختلف در اجرای کامل برنامه، بهره گیری از تجارب برنامه

پزشک خانواده روستایی، توجیه، تبیین و اطلاع رسانی درست و اصولی برنامه و بیان نقاط قوت و مزایای برنامه را لازم و مهم دانستند.

در ادامه این جلسه آقای کمالی کارشناس مسئول گسترش شبکه با اشاره به اقدامات انجام گرفته در خصوص مقدمات اجرای برنامه پزشک خانواده شهری و سامانه سلامت ایرانیان از قبیل ایجاد ساختار فیزیکی مناطق سلامت روستایی، تعریف سمت و هویت کاربران در سامانه سلامت ایرانیان، خواستار تشکیل ستاد اجرایی و صدور ابلاغ برای اعضای ستاد اجرایی شهرستان و ستاد اجرایی معاونت بهداشتی و درمانی شدند.

لینک مطلب در سایت : <http://mrqums.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=23>